
burmistrz
Szczawna - Zdroju ZARZĄDZENIE NR 226/22 

BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj Dz. U. 2022.559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2022.1634 ze zm.), art. 111 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022,poz.583 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi 51.427.946,04 zł po stronie dochodów i 66.075.633,94 zł po stronie 
wydatków.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Szc/awAa-Zdrojiy-

A* edoruk

Id: 65E561FF-32E7-4EE8-909C-FB76179B46FC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 226/22 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 grudnia 2022 r.
Po zmianieDział ZmianaRozdział Paragraf Przed zmianąTreść

3 962 881,67758 21 441,003 941 440,67Różne rozliczenia
866 179,6775814 844 738,67 21 441,00Różne rozliczenia finansowe

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 441,00 359 029,002100 337 588,00

174,00 3 686 840,00855 3 686 666,00Rodzina
311,00137,00 174,0085503 Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

311,00174,00137,002010

51 427 946,0451 406 331,04 21 615,00Razem:

Strona 1Id: 65E561FF-32E7-4EE8-909C-FB76179B46FC. Uchwalony



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 226/22 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 15 grudnia 2022 r.
ParagrafDział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 703 250,95 0,00 11 703 250,95
Lokalny transport zbiorowy60004 344 151,00 6 500,00 350 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 343 791,00 6 500,00 350 291,00
60016 Drogi publiczne gminne 11 255 723,95 -6 500,00 11 249 223,95

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 -6 500,00 33 500,00
Administracja publiczna750 10 517 925,42 0,00 10 517 925,42
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 6 751 884,33 0,00 6 751 884,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 198 744,00 -500,00 198 244,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 149,00 2 157,35 1 !4 306,35
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -2 943,00 7 057,00
4410 Podróże służbowe krajowe 29 000,00 1 565,00 30 565,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne I 000,00 -779,35 220,65

Koszty’ postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 9 500,00 500,00 10 000,00
801 Oświata i wychowanie 13 768 931,43 21 441,00 13 790 372,43

Szkoły podstawowe80101 4 450 462,57 19 671,64 4 470 134,21
Zakup energii4260 140 000,00 -3 000,00 137 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 030,00 3 000,00 65 030,00
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy4350 133 164,28 2 263,64 135 427,92
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy4740 24 773,00 2 408,00 27 181,00
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy4750 111 614,87 11 000,00 122 614,87

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy4850 24 780,79 4 000,00 28 780,79
Przedszkola80104 2 395 418,54 1 769,36 2 397 187,90
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy4350 16 775,72 1 769,36 18 545,08

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 108 587,00 0,00 108 587,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 12 900,00 -3 900,00 9 000,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 24 001,00 3 900,00 27 901,00

852 Pomoc społeczna 2 575 398,94 0,00 2 575 398,94

Id: 65E561FF-32E7-4EE8-909C-FB76179B46FC. Uchwalony Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe85214 -2 010,00 161 450,00163 460,00

Świadczenia społeczne 161 450,003110 163 460,00 -2 010,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 602,00 2 010,00 96 612,00

Świadczenia społeczne 2 010,00 96 612,003110 94 602,00
855 3 802 826,00Rodzina 3 802 652,00 174,00

85503 Karta Dużej Rodziny 174,00 311,00137,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,00 174,00 311,00

85504 33 977,00Wspieranie rodziny 36 000,00 -2 023,00

33 977,004170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -2 023,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 023,00 59 709,0057 686,00
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 2 023,00 59 709,004330 57 686,00

900 0,00 12 472 928,52Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 472 928,52
90015 1 991 415,80 0,00 1 991 415,80Oświetlenie ulic, placów i dróg

600,00 3 600,004210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

-600,00 67 363,004300 Zakup usług pozostałych 67 963,00
926 0,00 3 434 218,76Kultura fizyczna 3 434 218,76

1 697 198,9692601 Obiekty sportowe 1 695 198,96 2 000,00
2 000,00 355 057,584300 Zakup usług pozostałych 353 057,58

1 553 532,9492604 1 555 532,94 -2 000,00Instytucje kultury fizycznej
-2 000,00 11 000,004260 Zakup energii 13 000,00

66 075 633,9466 054 018,94 21 615,00Razem:

Id: 65E561FF-32E7-4EE8-909C-FB76179B46FC. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Zmiany w planie dochodów bieżących

Dział 758 - zwiększenie w planie dochodów o kwotę 21.441,00 zł na dofinansowanie kosztów 
realizacji edukacji dzieci z Ukrainy

Dział 855-zwiększenia o kwotę 174,00 zł dokonano na podst. pisma Wojewody Dolnośląskiego 
FB-BP.3111.415.2022 MJ, na uregulowanie zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu realizacji zadań z 
zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 
Jednocześnie dokonano zmian o takie same kwoty po stronie wydatków.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział 600 - zmiany w tym dziale- 6.500,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na przewidywane 
wydatki do końca roku budżetowego

Dział 750 - zmiany w ramach rozdziału - 4.222,35 zł dotyczą zabezpieczenia środków na 
niezbędne wydatki do końca roku w Urzędzie Miejskim

Dział 801 - zmiany w jednostce Miejska Szkoła Podstawowa - dotyczą zabezpieczenia środków 
na niezbędne wydatki do końca roku budżetowego, w tym zwiększenie o kwotę 19.671,64 zł na 
edukację dzieci z Ukrainy
- zmiany w jednostce Przedszkole Miejskie - dotyczą zabezpieczenia środków na wydatki do 
końca roku budżetowego, w tym zwiększenie o kwotę 1.769,36 zł na edukację dzieci z Ukrainy

Dział 852 - zmiany w ramach rozdziału o kwotę 2.010,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na 
wydatki do końca roku budżetowego.

Dział 855 - zmiany w ramach rozdziału o kwotę 2.023,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na 
wydatki do końca roku budżetowego.

Dział 900 - zmiany w ramach rozdziału o kwotę 600,00 zł dotyczą zabezpieczenia środków na 
wydatki do końca roku budżetowego.

Dział 926 - zmiany w ramach rozdziału w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji- kwota 2.000,00 
zł dotyczą dostosowania planu finansowego do przewidywanego wykonania do końca roku 
budżetowego.

Marek Fedoruk

Strona 1Id: 65E561FF-32E7-4EE8-909C-FB76179B46FC. Uchwalony


